INNOVO

pro iambo inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit : MAVI] ,AG 2, 81,13
trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit, quod adaeque et ex spondeo contingit : MAVI] ,AG 2, 81,13

INSCRIBO

calabrior..quod genus metri Annianus faliscum carmen inscribit..ut est..apud Septimum Serenum : MAVI] ,AG 3, 122,12

INSEQUENS (S)

ut longa prima DA duabus brevibus insequentibus par [sibi] et aequalis est, ita et in AN fit : MAVI] ,AG 1, 42,10

INSEQUENS (TEMPUS)

quippe cum (in AM) tribus temporibus unum vel..unum tribus insequentibus repugnare videatur : MAVI] ,AG 1, 41,16

INSEQUENS (U)

hinc..vocabulum in has epodos...ut illae canticum finiebant, sic hae sensum versu insequenti : MAVI] ,AG 1, 58,17
insequens..versus (in HIPP ST) metrum habet iambicum catalecticum (3M) ARCH.."mea renidet..." : MAVI] ,AG 4, 168,32

INSEQUENS (VERBUM)

Quando distinguitis...inter novissimam verbi litteram et primam insequentis...punctum ponite : MAVI] ,AG 1, 86,12

INSEQUOR

epos..graeca significatione dictum putant..quod primas partes eius ceterae insequantur : MAVI] ,AG 1, 50,14
hexametrum (PAE)..Aristophanes composuit..ut sint paeones primi tres et insequantur totidem CR : MAVI] ,AG 2, 97,31
anapaesticus..aristophanius..ut sic primus SP sit, in sequentes anapaesti sex, semipede ultimo : MAVI] ,AG 3, 125,14
proprium..archebulium..quod constat ionico apò meízonos in sequentibus duobus DA et duobus TR : MAVI] ,AG 3, 126,10
cum praecedat iambum creticus, detracta ei suprema longa et iambo in sequenti adiecta... : MAVI] ,AG 3, 134,19
In comicis autem non succedunt nec copulantur syllabae in sequentium pedum prioribus : MAVI] ,AG 3, 134,32

INSERO

sotadeus U ex trochaeis pedibus poterit ordinari, ut duo habeat ithyhallica M inserto medio TR : MAVI] ,AG 2, 92,14
"qui primus ab oris"...si geminaveris et PI medium inserueris versui, IOMA tetrametrum BC : MAVI] ,AG 3, 128,28
a Callimacho medius trochaeus insertus est iambico (trimetro catalectic) versui : MAVI] ,AG 4, 143,28
e duobus DA et semipede..adiecta in primo S una et in medio altera inserta..thesmophonion (M) : MAVI] ,AG 4, 145,19
si..anapaestum inseras, sotadium M propria modulatione formabis. erit exemplo versus hic... : MAVI] ,AG 4, 153,14
"cantu Pan age carmen adde canna": insero spondeo et DA medium anapaestum..fiet sotodium : MAVI] ,AG 4, 153,23
"..nota columbis".."ta" "co" pyrrichius ex utraque brevi insertus inter spondeum et TR ultimum : MAVI] ,AG 4, 157,32
perisso syllabes (DA 6M) inserta protenditur syllaba, HC...decursis sex P superfluens invenitur : MAVI] ,AG 4, 163,30

INSTABILIS (L)

iugatae (muta et liqu.) instabiles..et lubricae..quia non pari aut aequali virtute nituntur : MAVI] ,AG 1, 38,18

INTEGER (6M HERO)

qui versus (DA 4M CT)...per adiectionem residui commatis herous integer effectus est : MAVI] ,AG 3, 122,8

INTEGER (6M)

his (DA 4M) quoque si ad extimum adicias binos pedes, integrum hexametrum de mitulo efficies : MAVI] ,AG 3, 115,18

INTEGER (IA 3M)

huic (trimetro acephalo) enim si adieceris unam syllabam, erit iambicus integer : MAVIJ ,AG 3, 136, 2
huic (trimetro iambico curto) si adieceris syllabam, erit integer trimeter : MAVIJ ,AG 3, 136, 9
..rursus hunc (IA 3M SC) permutatio verborum (pro "sedit" "sedet") faciet iambicum integrum : MAVIJ ,AG 3, 136,22

INTEGER (MODUS)

sub exemplo heroici versus.. erit acatalectum quod integris suis pedibus et modis finitur, ut.. : MAVIJ ,AG 1, 61,16

INTEGER (P)

in his (pedibus) non numquam syllaba pro integro pede in ultima..versus parte..impletat thesin : MAVIJ ,AG 1, 47, 7
acatalectum (metrum)...novissimum pedem integrum pro condicione sui metri obtinet : MAVIJ ,AG 1, 61, 9
sub exemplo heroici versus.. erit acatalectum quod integris suis pedibus et modis finitur, ut.. : MAVIJ ,AG 1, 61,16
cum ad perfectam coniugationem pes integer deest, erit brachycatalectum (metrum) : MAVIJ ,AG 1, 61,27
quo pacto evenit * vocum integer pes esse : MAVIJ ,AG 2, 71, 6
nostri..trimetros..posuerunt..semipede adiecto vel integro pede iambo vel sesquipedie : MAVIJ ,AG 2, 78,28
Trimetri..IA acatalecti..numquam semipede, ut tetrametri, sed semper integro concluduntur pede : MAVIJ ,AG 2, 81,26
Trimetri..IA AC..integro concluduntur pede, quo paene omnes tragediae et comoediae scriptae : MAVIJ ,AG 2, 81,26
acatalectum..monometrum (DA) pes integer dactylus "pheúgete", hypercatalectum.."pheúgeté me" : MAVIJ ,AG 3, 106, 3
non semper in versu (PHAL)..verba copulari, ut revulsus iR integer capiti versus...adiciatur : MAVIJ ,AG 4, 156, 3
legitimum iambicum trimetrum erit, si sex integros habuerit pedes : MAVIJ ,AG 4, 177,18

INTEGER (SENSUS)

incisionem..PENT..si duobus P integri..sensus revulsis..conectas, propagabis versum 11S : MAVIJ ,AG 3, 120,15
"at regina gravi saucia cura"..in versu novissimos duos pedes integri sensus invenies..raro : MAVIJ ,AG 3, 121, 1
..heroo..versu..in ultima versus parte..dactylo et spondeo seu TR, integrum sensum complementibus : MAVIJ ,AG 4, 155,14

INTEGER (SERMO)

BUCO carminis..legem..Graeci sanxerunt, ne..sermo integer..discidio interveniente ...angeretur : MAVIJ ,AG 3, 114,31

INTEGER (U)

erit..hypercatalectum (metrum), si una amplius quam versus integer exigit syllaba exuberet : MAVIJ ,AG 1, 61,22
Terentianus..viderit ex trimetro IA adiecta prima longa..trochaicum versum integrum propagari : MAVIJ ,AG 2, 84, 3
ex se sine ulla pedum admixtione componitur (ionicus U) et per se stat integer per synáphian : MAVIJ ,AG 2, 91, 9
stat (ionicus versus) integer per synáphian, ut Graeci dicunt : MAVIJ ,AG 2, 91, 9
item si integro versui (ionico apò elássonos) duas longas adieceris, ut "o quam" [apò meízonos] : MAVIJ ,AG 3, 130, 4
hendecasyllabi (U)..compatibus..ex quis aut..aut unum supplemento sui generis integrum dabunt : MAVIJ ,AG 4, 148,30
"Triviae rotetur orbis", si quis adiciat "cernis quotiens hic" dabit integrum IO (apò meízonos) : MAVIJ ,AG 4, 154, 9
"mitte sectari..."..diversam inter se figuram, cum sit idem et integer..sic, "sectari rosa..." : MAVIJ ,AG 4, 156,24
caput trimetri iambici, quem integrum reddes, si ceteras ei partes sui generis copularis ita.. : MAVIJ ,AG 4, 162,10

INTEGRA (CONIUG.)

trimetrum (IOMI MX)..AC..item quod primam CONIUG. integrum habeat, sequente..temporum septem : MAVIJ ,AG 2, 95,15
brachycatalectum..tetrametrum..habet..tres integras coniugationes et quartam uno P breviorem : MAVIJ ,AG 1, 61,30
acatalectum (M)..cui..neque deest ad integrum coniugationem neque abundat quicquam, ut..hoc 3M : MAVIJ ,AG 1, 61,35
hypercatalectum (M)..cum ad integrum coniugationem una abundat syllaba, ut est hoc trimetrum.. : MAVIJ ,AG 1, 62, 2

INTEGRA (PO)

ne duae partes orationis, quae iunctae voces confundunt, integrae scribantur tam +d...qua n+ : MAVI ,AG 1, 80, 7
omnis autem versus ab integra parte orationis incipit et in integrum desinit exceptis his... : MAVIJ ,AG 1, 56, 3
apocope..quae sive in verbo sive in nomine acciderit, pro integra parte orationis accipietur : MAVIJ ,AG 1, 56, 8
"quam Iuno fertur". verbum..determinatur syllaba..ut sequens sermo ab integra PO incipiat : MAVIJ ,AG 1, 65, 6

INTEGRA (S)

in fine versuum nunc desunt, nunc exuberant syllabae aut manent integrae : MAVIJ ,AG 1, 61, 6

INTEGRA (SZ)

erit itaque colon, cum integrae fuerint syzygiae; comma vero, cum imperfectae : MAVIJ ,AG 1, 54, 9
erunt..cola particulae solutorum M, dumtaxat cum integrae fuerint SZ, comma..cum imperfectae.. : MAVIJ ,AG 4, 14, 11

INTEGRA (VOX)

scriptum "audiendus est"..primam vocem integrum relinquetis, ex novissima..E et S detrahatis : MAVI ,AG 1, 85,27

INTEGRUM

semper ultima syllaba et in integro et in commate omni lege fit libera : MAVIJ ,AG 4, 152,28

INTEGRUM (CARMEN)

raro admodum veteres integrum ex eo (antispasto) carmen...composuisse perhibentur : MAVIJ ,AG 2, 87,28

INTEGRUM (CO)

elegius scazon talis, ut primum colum, id est penthemimeres, integrum habeat, secundum vero... : MAVIJ ,AG 3, 111,22

INTEGRUM (IA M)

alia (iambica metra) integra, alia clauda..quorum differentiam paenultima versus S demonstrabit : MAVIJ ,AG 2, 81, 4

Genera..iambici metri..due. nam ex his alia integra, alia clauda : MAVIJ ,AG 2, 81, 4

INTEGRUM (INITIUM U)

..cuius (U) initium pro condicione..legis nequaquam integrum processerit, aképhalos dicitur : MAVIJ ,AG 1, 67,17
qui (IO U) cum divisus est ita, ut integris syzygiae..temporibus efferatur..aptior..habebitur : MAVIJ ,AG 2, 93, 6

INTEGRUM (M)

paenultima versus syllaba..si brevis contigerit, erit rectum et integrum iambicum : MAVIJ ,AG 2, 81, 7

si 3S pede sui dumtaxat generis (anapaesticum M) terminetur, adaeque archebulion, sed integrum : MAVIJ ,AG 2, 75,22
quotiens vero comma vel colon integro metro praeponitur, proodicon appellatur : MAVIJ ,AG 4, 163,13
quotiens vero comma vel colon integro metro praeponitur, proodicon dicitur : MAVIJ ,AG 4, 176,19

INTEGRUM (TEMPUS)

ideo (articulata vox) a plerisque explanata, a non nullis intelligibilis dicitur : MAVI ,AG 1, 66,13

INTELLEGIBILIS (VOX)

ideo (articulata vox) a plerisque explanata, a non nullis intelligibilis dicitur : MAVI ,AG 1, 66,13

INTELLEGO

Articulata (vox) est quae audita intellegitur et scribitur

: MAVI ,AG 1, 66,12

INTERCAPEO

cum sermo terminatur et postrema clauditur S...intervallum...temporis intercapedinem sumit : MAVI ,AG 1, 37,28

INTERIECTIO

molossum..sequens (OMI)..ut quinque longarum continuatio eiusdem interiectione secernatur : MAVI ,AG 2, 90, 8

INTERIECTUS (S)

diestigmenon elegion appellatur, quasi unius interiectu syllabae distinctum, ut "alma parens.." : MAVI ,AG 3, 111,14

INTERMIXTIO (P)

omnis epiplorē propriis P nulla intermixtione..suis usque ad ultimum pedibus terminabitur : MAVI ,AG 1, 64,25

INTERPOLO

usus..Homerus (trimetro IA)..6M antepositis..quod..Archilochus iatiatus interpolando composuit : MAVI ,AG 3, 133,33

INTERPONO

(iota) et in quibusdam mediis interponitur verbis...et in extremis
prospectum est...ne...in trochaico (metro) interpositus iambus : MAVI ,AG 1, 80,19
quibus (trochaeis) si interposueris aliquos brachysyllabos..versus (SOTA) efficietur mollior : MAVI ,AG 2, 80,23
interposueris (trochaeis) aliquos brachysyllabos..eiudem rationis et numeri : MAVI ,AG 2, 92,17
si interposueris (trochaeis)..brachysyllabos..ad crescentibus S, temporum tamen lege servata : MAVI ,AG 2, 92,17
si interposueris..brachysyllabos..versus (sotadeus)..celerioris soni vibratione decoratur : MAVI ,AG 2, 92,17
sotadeus..si interposueris..brachysyllabos..quia fluit numerus, ut rhythmus accipitur : MAVI ,AG 2, 92,17
cum interpositae iambicae coniugationes reperiuntur, lex illa quadruae amplexionis infringitur : MAVI ,AG 2, 94,25
cum interpositae IA coniugationes..diversi..generis admixta amplexione nascitur..varietas : MAVI ,AG 2, 94,25
"..inter, lunia..."..si..dicas..media sub distinctione interposita, recipiet formam elegiaci (PE) : MAVI ,AG 3, 112,33
in principio versus (HERO) S longam..et..interponimus dactylum, quo pes septimus anapaestus : MAVI ,AG 3, 125, 3
conexionem..id est cum duae vocales non interposita consonante media in unam syllabam coguntur : MAVI ,AG 4, 147,27
heroi 6M tres P cum inciderint interposita, ut V priapeus exigit, distinctione, eundem secernunt : MAVI ,AG 4, 151, 2

INTERPONO *

quia aptum saltantibus (sotadeus brachysyllabis interpositis)..hyporchematico..dicitur : MAVI ,AG 2, 92,25

"INTERPOSITA (U)

"Tecmessan" potius quam interposita U "Tecumessan" : MAVI ,AG 1, 72,13

INTERPUNGO

nolite interpungere...composita (verba), qualia sunt "levianima, biduancula, tardigrada" : MAVI ,AG 1, 86,22

INTERVALLUM

cum sermo terminatur et postrema clauditur S...intervallum...temporis intercapedinem sumit : MAVI ,AG 1, 37,27

INTERVENIO

spondet scilicet interveniente, qui in iambico versu dispari loco, in trochaico pari ponitur : MAVII ,AG 3, 134,29

INTONC

qui sacri furoris spiratione..pleni ore intonant tragico, nec sonat mortale quod canunt : MAVII ,AG 4, 159,23

INUENIO

hoc (pythium metrum) quidam a Lino..alii ab Orpheo, non nulli ab Homero inventum putant
ithyphallicum metrum, inventum ab Archilocho, e tribus trochaeis coniunctis
quod (IOMA 3M BC) trochaicum recipit praxillium dixerunt, inventum a Praxillide, poetria Sicyonia : MAVII ,AG 2, 91,30
aeolicon seu sapphicon metron...a Sappho, vate doctissima, inventum
versu..cui sapphico nomen est, non ut ab ea invento, sed iugiter usurpat
versu..sapphico..ab ea invento..e cuius fonte plurimae species disparis figurae prolabuntur
sapphicum M..quamvis..ab Alcaeo inventum, sapphicum tamen 11S a numero syllabarum nuncupatur
sapphicum A..ab Alcaeo inventum, sapphicum..nuncupatur..quod eo frequentius usa sit Sappho : MAVII ,AG 3, 110,35
: MAVII ,AG 4, 148,14
: MAVII ,AG 4, 148,14
: MAVII ,AG 4, 161,18
: MAVII ,AG 4, 161,18

INVENTOR

creticus, cui de gente inventoris nomen est : MAVII ,AG 1, 46, 3
metrorum genera alia a dis appellata, ut dithyrambicon, priapicon; alia ab inventoribus
metrorum genera...appellata...alia ab inventribus, ut archilochium, sotodium; alia...
tetrametri epici, qui et archilochii ab inventore nuncupantur : MAVII ,AG 1, 51, 1
: MAVII ,SR 4, 170,25

IOCOSUS (MOTUS)

hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocosis motibus emollitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVII ,AG 3, 135,28

IONICA (BASIS)

syllaba..pro brevi..accienda..siquidem unius temporis supplemento IO basis indigere deatur : MAVII ,AG 2, 93,20
trochaicae bases ionicis pari consensione sociantur : MAVII ,AG 3, 102,17
trochaicae bases ionicis..sociantur, cum epiplocarum..mutua inter se successione variantur : MAVII ,AG 3, 102,17
versus IOMA.."o quam relevarunt...", qui constat ex basi ionica et trochaeis tribus : MAVII ,AG 4, 154, 6
praxillium..est trizetrum (IOMA) BC habens..in secunda regione trochaicam basin post IO primam : MAVII ,AG 2, 91,32
trochaicam basin, quae secunda regione post ionicam priam posita praxillium metrum efficit : MAVII ,AG 3, 129, 7

IONICA (CONIUG.)

versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..secundam..ANTI coniugationem, quae fuit prius IO : MAVII ,AG 3, 130,28

IONICON (AK)

atque ita fit ionicon anacolomenon, ut est "Paphias amor columbas" : MAVII ,AG 2, 93,35

IONICUM (4M BC)

insigne est [tale] autem ionicum tetrametrum brachycatalecticum, ut "dic nunc, oce Clio, mihi.." : MAVII ,AG 2, 91,28

tetrametrum brachycatalecticum trochaicum, si de solis trochaeis subsistat, ad ionica metra... : MAVII ,AG 2, 84,22
tetrametrum BC TR..ad ionica metra..apò meizunos..transitum faciet, quae sotadia dicuntur : MAVII ,AG 2, 84,22
ionicum metrum quidam a genere hoerorum vocabulum accepisse existimarent : MAVII ,AG 2, 90,18

metrum sclepiadeum... prima adempta syllaba... dabit... metrum ionicum claudente dactylo	: MAVIJ ,AG 3, 109,10
ionica (tetra)... trochaicis depositionibus sociantur, et ideo hypercatalectic illis exosa sunt	: MAVIJ ,AG 1, 62, 9
ionica aitem (metra) utraque trochaicis (coniugationibus gaudent)	: MAVIJ ,AG 1, 62,24
familiar est utrisque ionicis trochaicas sibi bases admiscere	: MAVIJ ,AG 1, 64,27
ionicum metrum... dempta ex iambo prima brevi, sequentibus... duabus longis totidemque brevibus	: MAVIJ ,AG 2, 80,21
quem. (molissum) merito utraque ionica admittunt	: MAVIJ ,AG 2, 89,20
utraque loc ionicum, quando ex dupli ratione subsistit, magis rhythmis quam metris proprium	: MAVIJ ,AG 2, 89,23
Ionitus hor... spondeo terminatur, ut ionico congruit	: MAVIJ ,AG 2, 93, 5
huius (IO M)... esse sena tempora in singulis coniugationibus, utpote ionicorum, oporteat	: MAVIJ ,AG 2, 93,15
antispastica et choriambica et utraque ionica metra de quadra amplexione subsistunt	: MAVIJ ,AG 2, 94,14
evenit autem ut... ionica (M)... trochaicis (CONIUG.), quae sunt diversarum amplexionum, misceantur	: MAVIJ ,AG 2, 94,16
iambico... trochaico et... ceteris (principaliibus M), id est dactylico AN CHIA ANTI et IO duobus	: MAVIJ ,AG 3, 105, 2
ionitus... si tadeus... a spondeo incipiat et spondeo terminetur, sicut ionicum decet	: MAVIJ ,AG 2, 91,24
ionicus autem sotadeus... sicut ionicum decet... in longas desinat syllabas	: MAVIJ ,AG 2, 91,24
secundus... rhythmus in iambo dupli ratione subsistit, in qua et trochaica et utraque ionica	: MAVIJ ,AG 1, 42,16
eadem et in ionicis metris dupli ratio versatur	: MAVIJ ,AG 1, 42,20
ex anapaest et PY coniugationem... ex DA et PY... copulationem, quae sunt communes utrisque IO	: MAVIJ ,AG 2, 89,28
ionicum metrum... scanditur... per dipodias	: MAVIJ ,AG 2, 90,18
ionicum metrum... in rhythmo et satis prolixum et satis molle, sicut eiusdem gentis homines	: MAVIJ ,AG 2, 90,18
tertia epiplike est in ionicis duobus et choriambico et antispasto, quae tetradikē hexasemos	: MAVIJ ,AG 1, 64, 6
"Paphias amo..." "mor"... derivato in se superioris syllabae tempore.. TR basin ionico subdidit	: MAVIJ ,AG 2, 94, 4
"Paphias amo columbas"... "mor"... anaklasei inter syzygias facta TR basin ionico subdidit	: MAVIJ ,AG 2, 94, 4
eidem versui (IO 4M BC) si brevem syllabam initio adiungas, pro ionico faciet antispasticum M	: MAVIJ ,AG 3, 130,25
IONICUM (M)	*
eadem si fia adiectio, ad choriambicum (e ionico) transmigrabis quasi per circulum quandam	: MAVIJ ,AG 3, 130, 9
ad CHIA (e IO) transmigrabis... factis per adiectiōnem aut detractionem metrorum commutationibus	: MAVIJ ,AG 3, 130, 9
siquidem sint his (TR) finitima et familiaria metra (ionica) singula singulis	: MAVIJ ,AG 1, 62,25
in fine (IO utrorumque trochaei) ponuntur... in medietate versuum et inter initia coniunguntur	: MAVIJ ,AG 1, 62,26
intellegitur in his (IO M) arsin et thesin non in aequalitatis, sed in dupli ratione subsistere	: MAVIJ ,AG 2, 89,21
tragici... corici... lyrici poetae, huius modi compositionum diversitate (in ionico M) abusi sunt	: MAVIJ ,AG 2, 95,22
recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases, id est duplēm trochaeum, qui totidem temporum est	: MAVIJ ,AG 2, 90,10
recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases... sicut et IA bases choriambicum et antispasticum	: MAVIJ ,AG 2, 90,10
recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases... quod fieri dicunt sed et vocant katà sympátheian	: MAVIJ ,AG 2, 90,10
similiter (ionicum metrum) anapaestum et pyrrichium geminatos recipit	: MAVIJ ,AG 2, 90,13
tribrachyn cum trochaeo seu contra mutato situ sociatos dumtaxat (ionicum metrum) admittit	: MAVIJ ,AG 2, 90,15
longae (S) solvuntur in breves... in trochaica coniugatione, quam familiariter suscipit (IO M)	: MAVIJ ,AG 2, 90,16
tetrametr versus catalectic... in huius modi metro (ionico) primi habendi sunt	: MAVIJ ,AG 2, 95,23
IONICUM A MAIORI (M)	
ablata artispastico (metre) prima syllaba ionicum a maiori perficiet	: MAVIJ ,AG 2, 94,24
IONICUM A MINORE	
"Paphias amor columbas"... "mor"... brevis natura, utpote in ionico a minore, esse deberet	: MAVIJ ,AG 2, 94, 3

X

IONICUM A MINORE *

...mixtum (IOMI)..quo frequentius veteres quam iuniores usi noscuntur, cuius..exempla subiciam : MAVII ,AG 2, 95, 8

IONICUM A MINORE(M)*

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epimiktón, nos mixtum dicimus : MAVII ,AG 2, 95, 7

Itaque hoc metrum (IOMI) et ex puris ionicis..constat et admixtis quibusdam pedibus coniugatur : MAVII ,AG 2, 95, 7
metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epimiktón, nos mixtum dicimus : MAVII ,AG 2, 95, 7

hoc quoque metro (IOMI HM PU) Horatius semel (CA III 12) usus reperitur : MAVII ,AG 4, 169,16

IONICUM A MINORI (M)

si puro choriambico (U) primam decutias syllabam, fit omne quod residuum est ionicum a minori : MAVII ,AG 2, 94,22

si ionicum a minori (metrum) syllaba una mutileetur, quod remanet antispasticum deprehendas : MAVII ,AG 2, 94,22

si puro choriambico primam decutias S, fit..IOMI..hoc..accidit, cum purus est CHIA versus : MAVII ,AG 2, 94,22

IONICUM A MINORI(M)*

recipit autem (IOMI) molossum et anapaestum, sed raro iuncto pariambo et dactylum : MAVII ,AG 2, 94,29

feritur autem (ionicum a minori) per dipodian : MAVII ,AG 2, 94,30

IONICUM AP'ELASSON.*

cuius (IOMI) exemplum apud Horatium reperiens, qui in hoc genere carminis Alcaeum secutus est : MAVII ,AG 3, 129,23

IONICUM AP'ELASSONOS

ionico apò elássonos...quod habet duas primas syllabas breves, sequentes longas : MAVII ,AG 4, 181,31

innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, IOMI, CHIA : MAVII ,AG 1, 52,22
prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI ET PAE : MAVII ,AG 2, 70, 1

DE METRO IONICO AP ELASSONOS : MAVII ,AG 2, 93, 1

Libro tertio..id (M) quod in duodecima ode (CA III 12) invenimus..est ionicum apò elássonos : MAVII ,AG 4, 169, 7
Libro..tertio..ode XII (CA III 12) ionico apò elássonos..quo M Horatius hoc tantum loco usus : MAVII ,AG 4, 181,31

IONICUM APO ELASSON.

Libro autem tertio..ode XII (CA III 12) ionico apò elássonos composita est : MAVII ,AG 4, 181,31

IONICUM APO MEIZON.*

geminata cola heroi versus metrum (IOMA 4M BC) ex se tale procreabunt, ut "qui primus ab.." : MAVII ,AG 3, 128,30

geminatacola heroi versus metrum (IOMA 4M BC) ex se tale procreabunt, ut "qui primus ab.." : MAVII ,AG 3, 128,30

Sane cadere non numquam in hanc speciem (IOMA) et TR basin...intimandum lectori esse par duxi : MAVII ,AG 3, 129, 6

IONICUM APO MEIZONOS

tetrametrum BC TR..ad ionica metra..apò meízonos..transitum faciet, quae sotadia dicuntur : MAVII ,AG 2, 84,22

tetrametrum BC TR..ad ionica metra..apò meízonos..transitum faciet, quae sotadia dicuntur : MAVII ,AG 2, 84,22

per antipátheian (iunguntur metra)..ut..ionica apò meízonos cum iambicis : MAVII ,AG 3, 102,29

sunt ionica (M) apò meízonos cum iambicis...semper dissentientia inter se atque abhorrentia : MAVIJ ,AG 3, 102,29

innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, IOMI, CHIA : MAVIJ ,AG 1, 52,22
prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI ET PAE : MAVIJ ,AG 2, 70, 1

ex trochaico tetrasyllabo et dimetro ionico apò meízonos, quod est sotadium, "heia nunc mihi * : MAVIJ ,AG 4, 144, 9

DE METRO IONICO APO MEIZONOS : MAVIJ ,AG 2, 89,16

IONICUM MAIUS (2M) *

Erit..dimetrum (IOMA).. "hostem tegere est paratus", huius brachycatalectum "veris coma florens" : MAVIJ ,AG 2, 90,26

IONICUM MAIUS (3M) *

quod (IOMA 3M BC) trochaicum recipit praxillium dixerunt, inventum a Praxillide, poetria Sicyonia : MAVIJ ,AG 2, 91,30
praxillium..est trimetrum (IOMA) BC habens..in secunda regione trochaicam basin post IO primam : MAVIJ ,AG 2, 91,31

Erit..trimetrum (IOMA)..acatalecticum "hostem tegere.." huius hypercatalecticum "lex haec fuit.." : MAVIJ ,AG 2, 90,30

IONICUM MAIUS (4M) *

tetrametrum autem (IOMA) brachycatalectum, ut "hostem tegere est paratus et stat ipse nudus" : MAVIJ ,AG 2, 90,34
tetrametrum (ionicum maius)...acatalecticum "uvas nitidis frondibus euhan hederis illigat" : MAVIJ ,AG 2, 90,34
"hostem tegere est paratus..", in quo (IOMA 4M BC) unus ionicus et trochaei quinque sunt : MAVIJ ,AG 2, 91, 1
catalecticum (IOMA 4M) primae syllabae solutionem passum.."mea Delia casta pulchra paene.." : MAVIJ ,AG 2, 91, 1
catalecticum (IOMA 4M).. "mea Delia casta..", in quo unus ionicus et quinque continui trochae : MAVIJ ,AG 2, 91, 3

IONICUM MAIUS (5M) *

pentametrum (IOMA)..brachycatalectum.."Dictynna deum progenies, aspice quis te chorus astris" : MAVIJ ,AG 2, 91, 5

IONICUM MAIUS (M) *

incident..in hoc metro (IOMA) plures P, quibus mollius redditur frequenti syllabarum adiectio : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
in..metro (IOMA)..tamquam "genus unde Latinum..."..pro SP positus est anapaestus in primordio : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
in hoc metro (IOMA)...tribrachys pro trochaeo plerumque admittitur : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
pro SP positus est anapaestus in primordio (IOMA metri) trium..syllabarum..temporum totidem : MAVIJ ,AG 2, 92, 7

IONICUM MINUS (2M) *

Est itaque dimetrum (ionicum minus) acatalecticum tale, "viret alte cumulato" : MAVIJ ,AG 2, 94,32

metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT, conexum habetur : MAVIJ ,AG 2, 95,28
metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT, conexum habetur : MAVIJ ,AG 2, 95,28

IONICUM MINUS (3M) *

Est..trimetrum (ionicum minus)..huius modi, "procerum quis Cererem non colat agris" : MAVIJ ,AG 2, 94,34
trimetrum (IOMI) sane hypercatalecticum non reperias purum, quando in fine antispastus occurrit : MAVIJ ,AG 2, 95, 5
in fine (trimetri IOMI HC PU) antispastus occurrit, unde [ob hoc] eius vitatur asperitas : MAVIJ ,AG 2, 95, 5
trimetrum (IOMI MX)..acatalecticum inconditae compositionis tale est, "Salamina agit aequoris.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10
trimetrum (IOMI MX)..acatalecticum..qui a ditrochaeo incipit pede, "puberes meos Sicaniae.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10
trimetrum (IOMI MX)..AC..item quod primas CONIUG. integrum habeat, sequentem..temporum septem : MAVIJ ,AG 2, 95,10
trimetrum(IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionicis MO accipit : MAVIJ ,AG 2, 95,10

IONICUM MINUS (4M) *

Est...tetrametrum (IOMI) quoque huius modi, "modo quae prona per Haemi fugit et pascua tondet" : MAVII ,AG 2, 94,36
tetrametrum (IOMI)..catalecticum copiosum est apud Phrynicum, auctorem comoediae veteris : MAVII ,AG 2, 95, 2
tetrametrum (IOMI)..catalecticum..quod est tale, "vocat Aetnae super altum caput acris choreas" : MAVII ,AG 2, 95, 2

IONICUM MINUS (CO) *

colon (IOMI) anacolomenon, "Cybele rotabo crines". hic "ro", licet sit brevis, pro longa accipietur : MAVII ,AG 2, 93,26
metrum..galliardicum..ex duobus colis (IOMI)..conexus habetur, ut est "segetes meum laborem.." : MAVII ,AG 2, 95,28

IONICUM MINUS (CT) *

[catalecticum autem (IOMI) fit anapaesto aut eo qui amphibrachys vocatur] : MAVII ,AG 2, 93,13

IONICUM MINUS (M) *

etenim huic metro (ionico minori) rhythmica natura accidit : MAVII ,AG 2, 93,21

IONICUS

sotadicum metrum...ex quo uterque ionicus, ut supra diximus, manat : MAVII ,AG 3, 131,24

consimilis ferme his (ANTI, CHIA, IAIA, TRTR) et illa ionicorum ordinatio est : MAVII ,AG 1, 47,25
ex tetrasyllabis..quattuor..utiles adseruntur..choriambus et antispastus..sed et ionici duo : MAVII ,AG 1, 48,3
temporibus dumtaxat in sua mensura ac spatio, quo censentur ionici, permanentibus : MAVII ,AG 2, 89,31
sic est..hic V (sotadius)..loco spondei et PI, contra quam ionicorum ratio patitur, duo TR : MAVII ,AG 3, 131,16

"hostem tegere est paratus..", in quo (IOMA 4M BC) unus ionicus et trochaei quinque sunt : MAVII ,AG 2, 91, 1
catalecticum (IOMA 4M).."mea Delia casta..", in quo unus ionicus et quinque continui trochaei : MAVII ,AG 2, 91,5
Itaque hoc metrum (IOMI) et ex puris ionicis..constat et admixtis quibusdam pedibus coniugatur : MAVII ,AG 2, 95, 7
trimetrum(IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionico MO accipit : MAVII ,AG 2, 95,18
cadere..TR basin..intimidandum lectori esso duxi, ne veluti contra legem ionicorum..existimaret : MAVII ,AG 3, 129, 8
in sotadium V plerique P, qui eum faciunt molliorem, contra quam ionicorum lex se habet, incident : MAVII ,AG 3, 131, 7
speciem..quae aut choriombo aut ionico adempta prima brevi, qua iambus incipit, subsistere : MAVII ,AG 3, 132,27

IONICUS *

quos (ionicos) apò meízonos et apò elássonos musici vocant : MAVII ,AG 2, 91,11

erit itaque in his (ionicis) disemos arsis ad tetrasemon thesin...seu contra : MAVII ,AG 1, 42,22
unam partem in sublatione habent (ionici), duas in positione, seu contra : MAVII ,AG 1, 42,23

IONICUS (4M BC)

ionicum (4M BC) eundem et sotadicum supra diximus : MAVII ,AG 3, 131, 1

IONICUS (4H BC) *

eidem versui (IO 4M BC) si brevem syllabam initio adiungas, pro ionico faciet antispasticum M : MAVII ,AG 3, 130,24

eidem versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..pro admixtione trochaica facit iambicam : MAVII ,AG 3, 130,24

eidem versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..fit versus antispasticus tetrametrum CT : MAVII ,AG 3, 130,24

versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..secundam..ANTI coniugationem, quae fuit prius IO : MAVII ,AG 3, 130,24

non ab re est in una atque eadem specie, quid inter eos (IO 4M BC et SOTA) distet, ostendere : MAVII ,AG 3, 131, 2

non ab re est in una atque eadem specie, quid inter eos (IO 4M BC et SOTA) distet, ostendere : MAVII ,AG 3, 131, 2

IONICUS (AK)

tetradiké EP et dyadiké..huic V, qui ionicus AK vocatur, diversitatem varietatemque fecerunt : MAVII ,AG 2, 94,12
IONICUS (AK) *

ut praecedens colum..pentasemum fiat, sequens vero heptasemo subsistat (in ionico anaclomeno) : MAVII ,AG 2, 94,29

IONICUS (P)

solent pedes ionici ut binas ita singulas syllabas alternis vicibus...adnectere : MAVII ,AG 4, 154,16
solent pedes ionici...longis breves aut brevibus longas adnectere : MAVII ,AG 4, 154,16
solent pedes ionici...versum...basi trochaica frequentius claudere : MAVII ,AG 4, 154,16

IONICUS (SOTA)

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus...ex dactylico hexametro profluit : MAVII ,AG 3, 128,12

IO..sotadeus constat ex SP et pariambo alterna vice..currentibus..tamen..spondeo..terminetur : MAVII ,AG 2, 91,22
ionicus..sotadeus..a spondeo incipiat et spondeo terminetur, sicut ionicum decet : MAVII ,AG 2, 91,22
ionicus...sotadeus...sit versus e tribus syzygiis et semipede spondeo : MAVII ,AG 2, 91,22

ionicus autem sotadeus...sicut ionicum decet...in longas desinat syllabus : MAVII ,AG 2, 91,22

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus (nam quidam volunt esse inter eos hanc differentiam...) : MAVII ,AG 3, 128,12

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus..SP initiali et finali et in medio versu posito constat : MAVII ,AG 3, 128,12

IONICUS (V)

[DE DUOBUS IONICIS A DACTYLOICO HEXAMETRO GENERATIS] : MAVII ,AG 3, 128,12

sic variata per vices adiectione et detractione uno eodemque versu ionici disparest creantur : MAVII ,AG 3, 130, 6

IONICUS (U) *

ex se sine ulla pedum admixtione componitur (ionicus U) et per se stat integer per synáphian : MAVII ,AG 2, 91, 8
stat (ionicus versus) integer per synáphian, ut Graeci dicunt : MAVII ,AG 2, 91, 9
semper affectant hi (ionicus versus) longis syllabis terminari : MAVII ,AG 2, 93, 5

qui (IO U) cum divisus est ita, ut integris syzygiae..temporibus efferatur..aoption..habebitur : MAVII ,AG 2, 93, 6

IONICUS A MAIORE

Ionicus a maiore, quem musici apò meízonos vocant : MAVII ,AG 2, 89,17

siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..medius choriambus in ionicum a maiore transibit : MAVII ,AG 3, 130,20

Ionicus a maiore..constat..ex duabus longis subiectis sibi totidem brevibus : MAVII ,AG 2, 89,17

Ionicus a maiore..constat..ex spondeo et pyrrichio : MAVII ,AG 2, 89,17

Ionicus a maiore..ex molosso novissima eius longa in duas breves divisa : MAVII ,AG 2, 89,17

Ionicus a maiore...admittit...solutionem duarum praecedentium longarum varie : MAVII ,AG 2, 89,17

IONICUS A MAIORI *

solutio..secundae (S ionicus a maiore)..ex dactylo et pyrrichio habebit copulationem : MAVII ,AG 2, 89,26

primae longae solutio syllabae (ionici a maiore) facit ex anapaesto et pyrrhicio conjugationem : MAVIJ ,AG 2, 89,26

IONICUS A MINORE *

"miserarum est..." huius (IOMI) primordio si adicias "o quam" erit ionicus apò meízonos : MAVIJ ,AG 2, 91,14

molossum..sequens (IOMI)..ut quinque longarum continuatio eiusdem interiectione secernatur : MAVIJ ,AG 2, 90, 7

IONICUS A MINORI

in eo (P) qui a minori est ionicus..primae..duae breves conciliatae molossum facient : MAVIJ ,AG 2, 90, 5

IONICUS AP'ELASSON.*

et Anacreon lyricus et Euripides tragicus et comici poetae reperti sunt hoc uti numero (IOMI) : MAVIJ ,AG 3, 129,25
si detraxeris huic versiculo (IOMI) primum pariambum...c'it apò meízonos : MAVIJ ,AG 3, 130, 1

primum pariambum (ionici apò elássonos), id est primas breves duas syllabas : MAVIJ ,AG 3, 130, 1

item si integro versui (ionico apò elássonos) duas longas adieceris, ut "o quam" [apò meízonos] : MAVIJ ,AG 3, 130, 4

quibus (duabus primis longis) ademptis (in IOMA) revertetur ad speciem suam fietque apò eláss. : MAVIJ ,AG 3, 130, 5

IONICUS AP'ELASSONOS

Ionicus minor, quem musici apò elássonos vocant..priorem habet pariambum, sequentem spondeum : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

Ionicus minor, quem musici apò elássonos vocant..priorem habet pariambum, sequentem spondeum : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

ionicus autem apò elássonos a brevibus incipiens in longas desinit : MAVIJ ,AG 1, 42,21

divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit : MAVIJ ,AG 1, 46,18

mutato temporum situ...id est pyrrhicio spondeus iugatus, ionicum apò elássonos gignit : MAVIJ ,AG 1, 47,29

cum breves in prima sede, in secunda autem longae constituuntur..ionicum apò elássonos gignit : MAVIJ ,AG 1, 47,29

choriambum aut ionicum apò elássonos praeeunte trochaeo subiunctus iambus dempta..prima longa : MAVIJ ,AG 2, 80,24

ionicus apò elássonos ex apomizone creabitur demptis duabus longis..in principio versus (IOMA) : MAVIJ ,AG 2, 91,17

"Gallii timidi semianimes.."; ionicus apò elássonos fiet ita, "timidi semianimes tergora.." : MAVIJ ,AG 2, 91,20

ionicus...alter incipiens a minore parte eius (DA), hoc est a duabus brevibus, apò elássonos : MAVIJ ,AG 3, 129,21

ionicus..apò elássonos..ita binae bases, hoc est breves ac longae..alternis vicibus variantur : MAVIJ ,AG 3, 129,21

ionicus..apò elássonos..ita binae bases..iunctae per synáphian..alternis vicibus..procurrunt : MAVIJ ,AG 3, 129,21

ionicus..apò elássonos..ita binae bases..iunctae per synáphian..alternis vicibus..procurrunt : MAVIJ ,AG 3, 129,32

spondeo autem hic versus (ionicus apò elássonos) clauditur, ut ionicum decet : MAVIJ ,AG 3, 131, 3

ex IOMI seu detracto priore pariambbo seu adiecto ad caput ei spondeo IOMA gigni per synáphian : MAVIJ ,AG 3, 131, 3

quos (ionicos) apò meízonos et apò elássonos musici vocant : MAVIJ ,AG 2, 91,11

ionicus apò elássonos tetrametri catalectic (exemplum), ut "miserarum est neque amori dare..." : MAVIJ ,AG 1, 53, 2

per synáphian..inter se alterna mutatione variantur (ionici)..apò meízonos et apò elássonos : MAVIJ ,AG 2, 91,11

Nunc de ionico, quem musici apò elássonos vocant : MAVIJ ,AG 3, 129,15

ionicus..apò elássonos...cuius et de origine et nomine et compositione...plenissime diximus : MAVIJ ,AG 3, 129,15

ex ionico apò elássonos et paeone tertio et ithyphallico, "miserarum est nec amore nec..." : MAVIJ ,AG 4, 146,16

TONICUS APO MEIZON.*

Tetrametrum (IOMA) quoque catalecticus similiter originem ab heroo hexametro trahit : MAVIJ ,AG 3, 128,23

Tetrametrum (IOMA) quoque catalecticus similiter originem ab heroo hexametro trahit : MAVIJ ,AG 3, 130, 1

si detraxeris huic versiculo (IOMI) primum pariambum...erit apò meízonos

quibus (duabus primis longis) ademptis (in IOMA) revertetur ad speciem suam fietque apò eláss. : MAVIJ ,AG 3, 130, 5

quibus (duabus primis longis) ademptis (in IOMA) revertetur ad speciem suam fietque apò eláss. : MAVIJ ,AG 3, 129, 2

item sit medium "puto" fiet, versus (IOMA 4M BC) "dum conderet urbem puto dum conderet urbem" : MAVIJ ,AG 3, 129, 2

IONICUS APO MEIZONOS

Ionicus a maiore, quem musici apò meízonos vocant : MAVII ,AG 2, 89,17

ex IOMI seu detracto priore pariambo seu adiecto ad caput ei spondeo IOMA gigni per synáphian : MAVII ,AG 3, 131, 4
si versui.. "segetes meum laborem" .. apponam clausulam.. "o quam relevarunt" fiet versus IOMA : MAVII ,AG 4, 154, 4
"Triviae rotetur orbis", si quis adiciat "cernis quotiens hic" dabit integrum IO (apò meízonos) : MAVII ,AG 4, 154, 9

ionicus apò meízonos incipit a duabus longis et in duas desinit breves : MAVII ,AG 1, 42,20
divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit : MAVII ,AG 1, 46,18
praeeruntibus duabus longis subiectae dueae breves... ionicum apò meízonos procreabunt : MAVII ,AG 1, 47,26
spondeo pyrrichius adnexus, ionicum apò meízonos procreabunt, ut "Demetrius" : MAVII ,AG 1, 47,26
"miserarum est..." huius (IOMI) primordio si adicias "o quam" erit ionicus apò meízonos : MAVII ,AG 2, 91,14
"miserarum est..." erit ionicus apò meízonos adiectione spondei, ut "o quam miserarum est.." : MAVII ,AG 2, 91,14
"qui primus ab oris" ... si geminaveris et PI medium inserueris versui, IOMA tetrametrum BC : MAVII ,AG 3, 128,28
"qui primus ab oris" ... si geminaveris.. IOMA tetrametrum BC figurabis, ut.. sit medius PI "ego" : MAVII ,AG 3, 128,28
alter ionicus incipiens a maiore parte dactyli, quae longa est, apò meízonos dicitur : MAVII ,AG 3, 129,21
versus IOMA.. "o quam relevarunt...", qui constat ex basi ionica et trochaeis tribus : MAVII ,AG 4, 154, 4

quos (ionicos) apo meízonos et apò elássonos musici vocant : MAVII ,AG 2, 91,11

ex TR dimetro CT et ionico apò meízonos ultimis tribus trochaeis et semipede, "Iuppiter..." : MAVII ,AG 4, 146, 1

ionici apò meízonos tetrametri brachycatalecti (exemplum), ut "Galli timidi semianimes..." : MAVII ,AG 1, 52,35
per synáphian.. inter se alterna mutatione variantur (ionici).. apò meízonos et apò elássonos : MAVII ,AG 2, 91,11
proprium.. archebulium.. quod constat ionico apò meízonos insequentibus duobus DA et duobus TR : MAVII ,AG 3, 126,10
quidam volunt... ut sotadeus constet duobus ionicis (apò meízonos) et ithyphallico : MAVII ,AG 3, 128,14
quidam volunt... constet... sotadicus tribus ionicis pedibus adaeque apò meízonos et ultimo SP : MAVII ,AG 3, 128,17
ex duobus ionicis apò meízonos et choriambo et ultimo iambo sic, "dic nunc age, Clio, mihi..." : MAVII ,AG 4, 146,18
metrum.. anacreontion.. quod constat, sicut plerique adserunt, ex ionico quem apò meízonos vocant : MAVII ,AG 4, 154, 1